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Poids transport

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Capacité du godet SAE (min/max)

Profondeur d’excavation max.
~ Marque de l'attache

19550 kg
8700 mm
2600 mm
3100 mm
420/1000 It
450 mm
5050 mm
ASM

ASM 82 - E2

Poids transport

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Capacité du godet SAE (min/max)
7| Garde au sol

m Profondeur d’excavation max.
Marque de l'attache

Type de l'attache

29000 kg
10293 mm
3190 mm
3166 mm
*810/1640 It
525 mm

7215 mm
ASM

ASM 100 - F2

Poids transport

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)

« Capacité du godet SAE (min/max)
: Garde au sol

> Profondeur d’excavation max.

* Marque de l'attache

Type de l'attache

29240 kg
10293 mm
3190 mm
3166 mm
*810/1640 It
525 mm

7215 mm
ASM

ASM 100 - F2

Poids transport

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Capacité du godet SAE (min/max)
Garde au sol

Profondeur d’excavation max.

= Marque de l'attache

L Type de l'attache

35000 kg
11040 mm
3190 mm
3170 mm
840/1870 It
530 mm

7360 mm
ASM

ASM 100 - F3

Poids transport

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)

' Capacité du godet SAE (min/max)
«.  Garde au sol

Profondeur d’excavation max.
Marque de l'attache

Type de l'attache

47000 kg
11880 mm
3330/3600 mm
3440 mm
1830/2260 It
725 mm

7730 mm
ASM

ASM 100 - F4
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